平成20年 12月 8日                共済組合公報                         (第 418号)

                                               長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

共  済  組  合  公  報            第４１８号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                   電 話   0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

公告第２７号

学識経験を有する者から選挙された監事の退職について

  学識経験を有する者から選挙された監事である次の者は、平成２０年１２月６日任期

満了により退職したので公告する。

    平成２０年１２月８日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長  中  沢   一

岩  田  修  二